
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

20.02.2021                86-ПА 

 

 

 

О внесении изменений в перечень источников доходов  

Асбестовского городского округа, закрепляемых за главными 

администраторами доходов бюджета Асбестовского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского 

округа от 25.12.2020 № 719-ПА 

 

В соответствии с приказами Министерства финансов Российской 

Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов 

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 

назначения», от 08.06.2020 № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) 

бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и  

на плановый период 2022 и 2023 годов)», руководствуясь статьями 27, 30 Устава 

Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского 

округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в перечень источников доходов Асбестовского городского 

округа, закрепляемых за главными администраторами доходов бюджета 

Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Асбестовского городского округа от 25.12.2020 № 719-ПА, следующие 

дополнения: 

1) приложение «Перечень источников доходов Асбестовского городского 

округа, закрепляемых за главными администраторами доходов бюджета 

Асбестовского городского округа» дополнить строками 3.22, 3.23: 

3.22 90621925304040000150 Возврат остатков субсидий на организацию 

бесплатного горячего питания обучающихся, 

получающих начальное общее образование в 

государственных и муниципальных 

образовательных организациях, из бюджетов 

городских округов 

3.23 90621945303040000150 Возврат остатков иных межбюджетных 

трансфертов на ежемесячное денежное 

вознаграждение за классное руководство 

педагогическим работникам государственных и 

муниципальных общеобразовательных 

организаций из бюджетов городских округов 



2 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа 

Л.И. Кирьянову.  

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

